публічні закупівлі» зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника та п.6.2.3 договору № 13/21 від 02.03.
2021 року, Цивільним кодексом України, уклали
дану Додаткову угоду про наступне:
1. 1.Сторони домовилися зменшити суму договору
на 33 528,00 грн. (Тридцять три тисячі п’ятсот
двадцять вісім гривень 00 копійки ) та внести зміни
до пункту 3.1. та виклавши його в наступній
редакції:
2. 3.1 Вартість цього Договору складає 134 112,00
грн. ( Сто тридцять чотири тисячі сто дванадцять
гривень 00 копійок) у тому числі ПДВ 22352,00 грн.